
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIII скликання 

 

ПРОТОКОЛ №34 

проведення спільного засідання постійних комісій 

 

 

26 квітня 2022 р.                                                                           

                                                                                             зал засідань Дунаєвецької міської ради 

1000 год.                                                                                               

 

 

На засіданні присутні депутати: Боднар С.Б., Вознюк Т.В., Войтков Р.В., Григор’єв О.В., 

Гураєвська Т.С., Даньков Ю.М., Доротюк І.В., Жовнір Р.Є., Загородній В.В.,                      

Казімірова Н.М., Кріль Ю.В., Красовська Л.Є., Мартинюк О.Ф., Срюбко О.О., Степанов О.В., 

Тимофієв О.А., Тимчишин М.В., Тулюк І.В., Чекман В.К., Чекман Ю.П., Ясінський О.В. 

 

Запрошені та присутні на засіданні: 

Бец Алла Вікторівна – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради. 

Яценко Сергій Михайлович - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради. 

Абзалова Тетяна Віталіївна - начальник фінансового управління міської ради. 

Баранюк Наталія Василівна – начальник Дунаєвецької ДПІ Головного управління ДПС у 

Хмельницькій області. 

Вітровчак Юрій Михайлович – т.в.о. начальника управління містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької 

міської ради. 

Ісакова Інна Анатоліївна – начальник управління освіти, молоді та спорту міської ради. 

Кадюк Ірина Миколаївна – начальник відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської ради. 

Лясота Тарас Анатолійович - начальник  юридичного відділу апарату виконавчого комітету 

міської ради.                                                                                         

Манчук Наталія Володимирівна – т.в.о. начальника управління культури, туризму та 

інформації Дунаєвецької міської ради. 

Макогончук Вадим Віталійович – начальник    земельно – архітектурного відділу апарату 

виконавчого комітету міської ради. 

Нижник Віктор Станіславович - директор комунального підприємства Дунаєвецької міської 

ради «Благоустрій Дунаєвеччини». 

Островський Микола Гелярдович – начальник управління соціального захисту та праці 

міської ради. 

Музика Лариса Михайлівна - директор  комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги»  міської ради. 

Невмержицька Вікторія Валеріївна - директор КП теплових мереж Дунаєвецької міської 

ради. 

Крупко Володимир Олександрович - головний лікар комунального некомерційного 

підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня». 



Отрубчак Олена Олексіївна – директор комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Міський центр комплексної реабілітації осіб з інвалідністю «Ластівка». 

Ференчук Віктор Віталійович – начальник  КП «МІСЬКВОДОКАНАЛ»  міської ради. 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1.  Про  внесення   змін до Програми соціального захисту населення Дунаєвецької міської 

ради на 2021-2025 роки та затвердження Порядку 

2.  Звіт про виконання  Плану соціально - економічного  розвитку Дунаєвецької міської                     

ради на 2021 рік 

3.  Звіт про виконання  фінансового  плану комунального некомерційного підприємства  

Дунаєвецької   міської  ради «Дунаєвецька  багатопрофільна  лікарня» за 2021 рік 

4.  Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства  

Дунаєвецької   міської  ради «Дунаєвецька  багатопрофільна  лікарня» на 2022 рік в 

новій редакції 

5.  Звіт  про виконання  фінансового  плану  комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький   центр   первинної   медико - санітарної        допомоги»        

Дунаєвецької  міської ради за 2021 рік 

6.  Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської 

ради на 2022 рік в новій редакції 

7.  Про надання дозволу на передачу основних засобів 

8.  Про надання дозволу  на списання основних засобів 

9.  Про внесення змін до рішення сімдесят другої сесії Дунаєвецької міської ради VII 

скликання від 24 червня 2020 року №4-72/2020 «Про встановлення місцевих податків і 

зборів на території Дунаєвецької міської ради з 01.01.2021 року» та рішення 

п’ятнадцятої сесії Дунаєвецької міської ради VIІI скликання від 13 липня 2021 року 

№5-15/2021  «Про встановлення місцевих податків і зборів на території Дунаєвецької 

міської ради з 01.01.2022  року» 

10.  Про управління комунальним  майном Дунаєвецької міської ради 

11.  Про      укладення  договору   оренди комунального  майна без  проведення  аукціону 

12.  Про  завершення  приватизації  об’єкта  малої приватизації – нежитлової будівлі  

спортзалу по вул. Шевченка, 37/5, с. Мала Побіянка 

13.  Про приватизацію  об’єкта  комунальної  власності  -  нежитлової будівлі за адресою                   

вул. Миру, 24, с.Чаньків  

14.  Про затвердження Порядку здійснення реабілітаційних заходів у  комунальній 

установі Дунаєвецької міської ради «Міський центр комплексної реабілітації осіб з 

інвалідністю «Ластівка» 

15.  Про затвердження Статуту комунальної установи Дунаєвецької міської ради «Міський 

центр комплексної реабілітації осіб з інвалідністю «Ластівка» в новій редакції 

16.  Про найменування вулиць 

17.  Про визначення персонального складу виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради 

18.  Про внесення змін до рішення сімдесят третьої (позачергової) сесії міської ради                           

VІІ скликання від 29.07.2020р. №3-73/2020  «Про затвердження списку присяжних 

Дунаєвецького районного суду» 

19.  Про зняття з контролю рішень сесій міської ради VІІІ скликання 

20.  Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 

передачу в оренду земельних ділянок  

21.  Про передачу в оренду  земельних ділянок 

22.  Про припинення договорів оренди та передачу в оренду земельних ділянок  

23.  Про продаж земельної   ділянки сільськогосподарського призначення  за  межами  с. 



Іванківці   Становському Олегу Леонідовичу 

24.  Про продаж земельної  ділянки  сільськогосподарського призначення  за  межами                  

с. Іванківці   Шептицькому Анатолію Миколайовичу 

25.  Про  надання  дозволів  на  розроблення  проектів  землеустрою  щодо  відведення  

земельних ділянок 

26.  Про надання дозволів на розроблення  документації із землеустрою щодо  

інвентаризації земель 

27.  Про розгляд заяви Барановського Івана Костянтиновича 

28.  Про розгляд заяви   Блазія Олега Борисовича 

29.  Про розгляд заяви Калянова Юрія Ярославовича 

30.  Про розгляд заяви Кісілюка Володимира Юрійовича 

31.  Про розгляд заяви Каплунського Фелікса Карловича 

32.  Про розгляд заяви Комарницького Володимира Олександровича 

33.  Про розгляд заяви Маслової Анни Євгеніївни та Замицької Світлани Євгеніївни про 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у розмірі середньої земельної частки (паю) по Вихрівській сільській раді для 

передачі у власність для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за 

межами населеного пункту с.Вихрівка за рахунок земельної ділянки комунальної 

власності площею 1,7517 га. 

34.  Про розгляд заяви Маслової Анни Євгеніївни та Замицької Світлани Євгеніївни про 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у розмірі середньої земельної частки (паю) по Вихрівській сільській раді для 

передачі у власність для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за 

межами населеного пункту с.Вихрівка за рахунок земельної ділянки комунальної 

власності площею 0,8414 га. 

35.  Про розгляд заяви Петрова Віктора Вікторовича 

36.  Про розгляд заяви Петрової Ольги Корніївни 

37.  Про розгляд заяви Яцкової Таїси Анатоліївни 

38.  Про розгляд заяви Магдюка Юрія Степановича 

39.  Про розгляд заяви Кісілюк Світлани Олександрівни 

40.  Про розгляд заяви Манькевича Андрія Анатолійовича 

41.  Про передачу  в  оренду  земельних  ділянок  для ведення  товарного  

сільськогосподарського виробництва 

42.  Різне 

 

 

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 

 

1. Про  внесення   змін до Програми соціального захисту населення Дунаєвецької 

міської ради на 2021-2025 роки та затвердження Порядку   

СЛУХАЛИ:   Островського М.Г. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про  внесення   змін до Програми соціального захисту 

населення Дунаєвецької міської ради на 2021-2025 роки та затвердження Порядку» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

2. Звіт про виконання  Плану соціально - економічного  розвитку Дунаєвецької 

міської    ради на 2021 рік   

СЛУХАЛИ: Яценка С.М. 

ВИСТУПИЛИ:  



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Звіт про виконання  Плану соціально - економічного  

розвитку Дунаєвецької міської  ради на 2021 рік» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

3. Звіт про виконання  фінансового  плану комунального некомерційного 

підприємства  Дунаєвецької   міської  ради «Дунаєвецька  багатопрофільна  лікарня» за 

2021 рік   

СЛУХАЛИ: Крупка В.О. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Звіт про виконання  фінансового  плану комунального 

некомерційного підприємства  Дунаєвецької   міської  ради «Дунаєвецька  багатопрофільна  

лікарня» за 2021 рік» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

4. Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного 

підприємства  Дунаєвецької   міської  ради «Дунаєвецька  багатопрофільна  лікарня» 

на 2022 рік в новій редакції   

СЛУХАЛИ: Крупка В.О. 

ВИСТУПИЛИ:  Доротюк І.В., запитала, яка процедура передачі гуманітарної допомоги для 

ЗСУ, яка надходить з-за кордону? 

Крупко В.О.,  надав відповідь на запитання. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства  Дунаєвецької   міської  ради «Дунаєвецька  багатопрофільна  

лікарня» на 2022 рік в новій редакції» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

5. Звіт  про виконання  фінансового  плану  комунального некомерційного 

підприємства «Дунаєвецький   центр   первинної   медико - санітарної        допомоги»        

Дунаєвецької  міської ради за 2021 рік 

СЛУХАЛИ: Музику Л.М. 

ВИСТУПИЛИ: Доротюк І.В., поцікавилась, який механізм надання медичної допомоги 

сімейними лікарями переселенцям, і чи є можливість працевлаштування лікарів-

переселенців? 

Музика Л.М., надала відповідь на запитання. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Звіт  про виконання  фінансового  плану  комунального 

некомерційного підприємства «Дунаєвецький   центр   первинної   медико - санітарної        

допомоги»        Дунаєвецької  міської ради за 2021 рік» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

6. Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного 

підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Дунаєвецької міської ради на 2022 рік в новій редакції   

СЛУХАЛИ: Музику Л.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Дунаєвецької міської ради на 2022 рік в новій редакції» винести на розгляд сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

7. Про надання дозволу на передачу основних засобів   

СЛУХАЛИ: Музику Л.М. 



ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на передачу основних засобів» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

8. Про надання дозволу  на списання основних засобів   

СЛУХАЛИ: Музику Л.М. 

ВИСТУПИЛИ: Ясінський О.В.,  запропонував  між засіданнями постійних комісій та 

пленарними засіданнями сесій робити більші проміжки часу, щоб була можливість  детально 

ознайомитись з матеріалами та проконсультуватись з виборцями. Зазначив,  що для списання 

техніки  необхідно погодження військкомату. Надав пропозицію пункти  рішення стосовно 

списання автомобілів  виключити,  до остаточного вивчення. 

Григор’єв О.В., Лясота Т.А.- надали відповіді на дані питання. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу  на списання основних засобів» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

9. Про внесення змін до рішення сімдесят другої сесії Дунаєвецької міської ради  

VII скликання від 24 червня 2020 року №4-72/2020 «Про встановлення місцевих 

податків і зборів на території Дунаєвецької міської ради з 01.01.2021 року» та рішення 

п’ятнадцятої сесії Дунаєвецької міської ради VIІI скликання від 13 липня 2021 року 

№5-15/2021   «Про встановлення місцевих податків і зборів на території Дунаєвецької 

міської ради з 01.01.2022  року»  

СЛУХАЛИ: Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до рішення сімдесят другої сесії 

Дунаєвецької міської ради VII скликання від 24 червня 2020 року №4-72/2020 «Про 

встановлення місцевих податків і зборів на території Дунаєвецької міської ради з 01.01.2021 

року» та рішення п’ятнадцятої сесії Дунаєвецької міської ради VIІI скликання від 13 липня 

2021 року №5-15/2021 «Про встановлення місцевих податків і зборів на території 

Дунаєвецької міської ради з 01.01.2022  року»» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

10. Про управління комунальним  майном Дунаєвецької міської ради   

СЛУХАЛИ: Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про управління комунальним  майном Дунаєвецької міської 

ради» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

11. Про      укладення  договору   оренди комунального  майна 

без  проведення  аукціону   

СЛУХАЛИ: Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про      укладення  договору   оренди комунального  майна 

без  проведення  аукціону» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

12. Про  завершення  приватизації  об’єкта  малої приватизації – нежитлової будівлі  

спортзалу по вул. Шевченка, 37/5, с. Мала Побіянка   

СЛУХАЛИ: Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про  завершення  приватизації  об’єкта  малої приватизації – 

нежитлової будівлі  спортзалу по вул. Шевченка, 37/5, с. Мала Побіянка» винести на розгляд 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

13. Про приватизацію  об’єкта  комунальної  власності  -  нежитлової будівлі за 

адресою      вул. Миру, 24, с.Чаньків   

СЛУХАЛИ: Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про приватизацію  об’єкта  комунальної  власності  -  

нежитлової будівлі за адресою    вул. Миру, 24, с.Чаньків» винести на розгляд сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

14. Про затвердження Порядку здійснення реабілітаційних заходів у  комунальній 

установі Дунаєвецької міської ради «Міський центр комплексної реабілітації осіб з 

інвалідністю «Ластівка»   

СЛУХАЛИ:  Отрубчак О.О. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Порядку здійснення реабілітаційних 

заходів у  комунальній установі Дунаєвецької міської ради «Міський центр комплексної 

реабілітації осіб з інвалідністю «Ластівка»» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

15. Про затвердження Статуту комунальної установи Дунаєвецької міської ради «Міський 

центр комплексної реабілітації осіб з інвалідністю «Ластівка» в новій редакції   

СЛУХАЛИ: Отрубчак О.О. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Статуту комунальної установи 

Дунаєвецької міської ради «Міський центр комплексної реабілітації осіб з інвалідністю 

«Ластівка» в новій редакції» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

16. Про найменування вулиць   

СЛУХАЛИ: Вітровчака Ю.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про найменування вулиць» винести на розгляд сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

17. Про визначення персонального складу виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради   

СЛУХАЛИ: Григор’єва О.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про визначення персонального складу виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

18. Про внесення змін до рішення сімдесят третьої (позачергової) сесії міської ради   

VІІ скликання від 29.07.2020р. №3-73/2020  «Про затвердження списку присяжних 

Дунаєвецького районного суду»   

СЛУХАЛИ: Григор’єва О.В. 



ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до рішення сімдесят третьої 

(позачергової) сесії міської ради VІІ скликання від 29.07.2020р. №3-73/2020  «Про 

затвердження списку присяжних Дунаєвецького районного суду»» винести на розгляд сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

19. Про зняття з контролю рішень сесій міської ради VІІІ скликання   

СЛУХАЛИ: Григор’єва О.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про зняття з контролю рішень сесій міської ради VІІІ 

скликання» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

20. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 

передачу в оренду земельних ділянок   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок та передачу в оренду земельних ділянок» винести на розгляд сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

21. Про передачу в оренду  земельних ділянок   

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу в оренду  земельних ділянок» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

22. Про припинення договорів оренди та передачу в оренду земельних ділянок    

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про припинення договорів оренди та передачу в оренду 

земельних ділянок»  зняти з порядку денного. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

23. Про продаж земельної   ділянки сільськогосподарського призначення  за  

межами  с. Іванківці   Становському Олегу Леонідовичу   

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: 

Проект рішення «Про продаж земельної   ділянки сільськогосподарського призначення  за  

межами  с. Іванківці   Становському Олегу Леонідовичу» винести на розгляд сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

24. Про продаж земельної  ділянки  сільськогосподарського призначення  за  

межами  с. Іванківці   Шептицькому Анатолію Миколайовичу   

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про продаж земельної  ділянки  сільськогосподарського 

призначення  за  межами  с. Іванківці   Шептицькому Анатолію Миколайовичу» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

25. Про  надання  дозволів  на  розроблення  проектів  землеустрою  щодо  

відведення  земельних ділянок   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про  надання  дозволів  на  розроблення  проектів  

землеустрою  щодо  відведення  земельних ділянок» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

26. Про надання дозволів на розроблення  документації із землеустрою щодо  

інвентаризації земель   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволів на розроблення  документації із 

землеустрою щодо  інвентаризації земель» зняти з порядку денного. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

27. Про розгляд заяви Барановського Івана Костянтиновича   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Барановського Івана Костянтиновича» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

28. Про розгляд заяви   Блазія Олега Борисовича   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви   Блазія Олега Борисовича» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

29. Про розгляд заяви Калянова Юрія Ярославовича   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Калянова Юрія Ярославовича» винести 

на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

30. Про розгляд заяви Кісілюка Володимира Юрійовича  

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Кісілюка Володимира Юрійовича» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

31. Про розгляд заяви Каплунського Фелікса Карловича   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Каплунського Фелікса Карловича» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

32. Про розгляд заяви Комарницького Володимира Олександровича   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Комарницького Володимира 

Олександровича» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

33. Про розгляд заяви Маслової Анни Євгеніївни та Замицької Світлани Євгеніївни 

про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у розмірі середньої земельної частки (паю) по Вихрівській сільській раді для 

передачі у власність для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за 

межами населеного пункту с.Вихрівка за рахунок земельної ділянки комунальної 

власності площею 1,7517 га.   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Маслової Анни Євгеніївни та Замицької 

Світлани Євгеніївни про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у розмірі середньої земельної частки (паю) по Вихрівській 

сільській раді для передачі у власність для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва за межами населеного пункту с.Вихрівка за рахунок земельної ділянки 

комунальної власності площею 1,7517 га.» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

34. Про розгляд заяви Маслової Анни Євгеніївни та Замицької Світлани Євгеніївни 

про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у розмірі середньої земельної частки (паю) по Вихрівській сільській раді для 

передачі у власність для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за 

межами населеного пункту с.Вихрівка за рахунок земельної ділянки комунальної 

власності площею 0,8414 га.   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Маслової Анни Євгеніївни та Замицької 

Світлани Євгеніївни про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у розмірі середньої земельної частки (паю) по Вихрівській 

сільській раді для передачі у власність для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва за межами населеного пункту с.Вихрівка за рахунок земельної ділянки 

комунальної власності площею 0,8414 га.» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

35. Про розгляд заяви Петрова Віктора Вікторовича   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

 ВИСТУПИЛИ:   

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Петрова Віктора Вікторовича»  винести 

на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

36. Про розгляд заяви Петрової Ольги Корніївни   

СЛУХАЛИ: Макогончука  В.В. 



ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Петрової Ольги Корніївни» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

37. Про розгляд заяви Яцкової Таїси Анатоліївни   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Яцкової Таїси Анатоліївни» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

38. Про розгляд заяви Магдюка Юрія Степановича  

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Магдюка Юрія Степановича» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

39. Про розгляд заяви Кісілюк Світлани Олександрівни   

СЛУХАЛИ: Макогончука  В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Кісілюк Світлани Олександрівни» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

40. Про розгляд заяви Манькевича Андрія Анатолійовича  

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Манькевича Андрія Анатолійовича» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

41. Про передачу  в  оренду  земельних  ділянок  для ведення  товарного  

сільськогосподарського виробництва   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу  в  оренду  земельних  ділянок  для ведення  

товарного  сільськогосподарського виробництва» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

 

 

 

Голова постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету      та 

соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами 

місцевого самоврядування, об’єднаннями 

громадян та засобами масової інформації    

 

 

 

 

                                  

 

                            Валентина ЧЕКМАН 

 



 

 

Голова постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва 

та сфери послуг  

 

 

 

                                 

 

                                 Наталія КАЗІМІРОВА 

 

 

Голова постійної комісії з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, 

спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності, прав 

людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів 

 

 

 

 

 

                                  

 

                                 Юрій ЧЕКМАН 

 

 

Заступник голови постійної комісії з питань 

містобудування, будівництва, 

агропромислового комплексу, земельних 

відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології   

 

 

 

 

                                  

                                  Руслан ВОЙТКОВ 

                                                                   


